
FC
 H

RA
DE

C 
KR

ÁL
OV

É 
vs

.  
FK

 T
EP

LI
CE

ČERNOBÍLÝ GÓL! 



2

FC HRADEC KRÁLOVÉ vs.  FK TEPLICE SKUPINA O EVROPU, FINÁLE     FORTUNA:LIGA     SOBOTA 25. 5. 2024     18:00

4 Autogramiáda. 10 (Ne)zapomenuté 
zápasy.

11 Trenér Stanislav 
Hejkal opustí po 
této sezóně FC 
Hradec Králové.

12 Informace 
k prodeji 
permanentek 
na sezónu 
2024/25.





4

A U T O G R A M I Á D A .

AUTOGRAMIÁDA K ZÁVĚRU SEZÓNY!  
Votroci se s fanoušky setkají 27. května

Fotbalová sezóna 2023/24 spěje ke svému závěru. Hradecké fotbalisty čeká v sobotu poslední domácí 
zápas probíhajícího ročníku, ve kterém se rozhodne o tom, zda si v příštím týdnu zahrají o evropské 
poháry. V pondělí 27. května se však v každém případě objeví v královéhradeckém OC Futurum. Od 17:00 
zde bude probíhat AUTOGRAMIÁDA, při níž se s Votroky můžete vyfotit, získat jejich autogram i zbrusu 
novou ročenku, která mapuje první rok v Malšovické aréně.

První sezóna, kterou 
Východočeši strávili opět Pod 
Lízátky, se brzy dočká svého 
rozuzlení. Svěřenci Davida 
Horejše zatím neví, zda 
probíhající ročník zakončí 
v Malšovické aréně či duelem 
o evropské poháry.  
V pondělí 27. května se však 
chtějí setkat se svými příznivci, 
kteří jim v průběhu celé sezóny 
pomáhali v tuhých bitvách 
o důležité body.  

Kvůli tomu proběhne 
v hradeckém OC Futurum 
autogramiáda celého A-týmu, 
která začne v 17:00. Od hráčů 
zde můžete získat podpis, 
společný snímek, a navíc si 
můžete pořídit ročenku, která 
mapuje průběh aktuálního 
ročníku. 
Autogramiády se kromě celého 
A-týmu včetně trenérů zúčastní 
také klubový maskot Pan 
Lízátko, jenž bude opět rozdávat 

radost nejen nejmenším 
příznivcům východočeského 
celku.  
Akcí Vás provede moderátor 
Ondra Novotný, těšit se můžete 
na drobné soutěže 
a doprovodný program.  
Přijďte se rozloučit s hráči před 
letní přestávkou, ve které 
Východočeši posbírají síly na 
nový ročník, který se zvolna 
začíná blížit také k Malšovické 
aréně.



5

S O U P E Ř .

FK TEPLICE

ROK ZALOŽENÍ                          1945 

KLUBOVÉ BARVY                       žlutá a modrá 

NEJVĚTŠÍ ÚSPĚCHY                   Vicemistr Česka (1998/1999),                                                                                         
                                            vítěz Českého poháru (1976/1977, 2002/2003, 2008/2009). 

 

VEDENÍ KLUBU                          Ing. Pavel Šedlbauer – předseda představenstva,                                                 
Mgr. Rudolf Řepka LL.M. – ředitel klubu. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

STADION                                 AGC Aréna Na Stínadlech, kapacita 18 221. 
 

HISTORICKÁ                             51 zápasů 

BILANCE                                  22 výher Hradce/9 remíz/20 výher Teplic. 
 

POSLEDNÍ                                19. 5. 2024 – AGC Aréna Na Stínadlech – F:L, Skupina o Evropu, 1. finále 

VZÁJEMNÝ                              FK Teplice – FC Hradec Králové 0:1 (0:0) 
ZÁPAS                                    Branka: 87. Koubek. Rozhodčí: Volek – Paták, Pečenka – Zelinka (video). ŽK: Knapík 

– Kučera, Horejš (trenér). ČK: 74. Harazim (Hradec Králové). Diváci: 6 287. 
                                            Teplice: Ludha – Knapík (64. Cykalo), Chaloupek, Kričfaluši – Švanda, Jukl (81. Jásir), 

Havelka, Labík (64. Bílek) – Trubač – Fila, Čerepkai. Trenér: Frťala. 
                                            Hradec: Zadražil – Klíma, Kodeš, Spáčil – Harazim, Kučera, Dancák, Horák – Juliš 

(89. Pudhorocký), Pilař (76. Čmelík) – Vašulín (83. Koubek). Trenér: Horejš.

NA KOHO SI DÁT POZOR

Robert Jukl 
záložník

Daniel Trubač 
záložník

Daniel Fila 
útočník



6

S O U P E Ř .

SOUPISKA FK TEPLICE

BRANKÁŘI           1     NĚMEČEK              Luděk                              4. 1. 1999        193 cm, 87 kg 
                      30     GRIGAR                   Tomáš                              1. 2. 1983        192 cm, 92 kg 
                      33     LUDHA                    Richard                        8. 11. 2000              187 cm 
 
OBRÁNCI            2     LABÍK                       Albert                           13. 5. 2004              178 cm 
                       4     CHALOUPEK         Štěpán                           8. 3. 2003        190 cm, 75 kg 
                      16     CYKALO                  Jehor                               7. 9. 2001        188 cm, 74 kg 
                      18     MIČEVIČ                  Nemanja                      28. 1. 1999        190 cm, 83 kg 
                      22     HORA                      Jakub                              3. 3. 2001        181 cm, 74 kg 
                      27     KRIČFALUŠI           Ondřej                           9. 3. 2004        194 cm, 87 kg 
                      28     KNAPÍK                   Jan                               11. 12. 2000        192 cm, 79 kg 
                      59     AUDINIS                  Nojus Vytis                  15. 2. 2006                      
 
ZÁLOŽNÍCI          3     ŠVANDA                  Josef                              3. 12. 2001        178 cm, 68 kg 
                       6     BÍLEK                       Michal                          13. 10. 1997        178 cm, 73 kg 
                       11     HAVELKA                Filip                                 21. 1. 1998        177 cm, 73 kg 
                      15     HRONEK                 Petr                                  4. 7. 1993        182 cm, 75 kg 
                      19     JUKL                        Robert                        28. 10. 1998        180 cm, 71 kg 
                      20     TRUBAČ                  Daniel                            17. 7. 1997        175 cm, 70 kg 
                      21     KŘIŠŤAN                 Jakub                             5. 7. 2002        183 cm, 77 kg 
                      23     MAREČEK              Lukáš                             17. 4. 1990        182 cm, 75 kg 
                      26     URBANEC              Jakub                            27. 4. 1992        182 cm, 77 kg 
                      29     BEDNÁR                 Samuel                       30. 4. 2004        183 cm, 69 kg 
                      35     RADOSTA               Matěj                             10. 5. 2001        175 cm, 66 kg 
                     46     BERÁNEK               Marek                           16. 5. 2003        180 cm, 63 kg 
                      60     EMMER                   Jakub                               1. 3. 2001                    - 
 
ÚTOČNÍCI            7     FILA                          Daniel                           21. 8. 2002        190 cm, 89 kg 
                      12     NÚR                         Jásir                                 5. 5. 2001        193 cm, 88 kg 
                       17     ČEREPKAI              Roman                          6. 4. 2002        190 cm, 83 kg 
                      25     GNING                     Abdallah                      29. 9. 1998        184 cm, 78 kg 
                      55     VACHOUŠEK         Matyáš                         10. 7. 2002        182 cm, 69 kg

REALIZAČNÍ TÝM: Zdenko FRŤALA – trenér, Ondřej PRÁŠIL, Jan REZEK – asistenti  trenéra, Přemysl LIPŠ – trenér 
brankářů, Václav POLÁK – kondiční trenér, Pavel VERBÍŘ – vedoucí týmu, Radek ŠTOL –  fyzioterapeut, 
Ondřej PÖRA – masér, MUDr. Jan ŠTĚRBA, MUDr. Pavel NECKAŘ, MUDr. David RICHTR – lékaři, Jiří 
SEMERÁD – kustod



7

O H L É D N U T Í .

OHLÉDNUTÍ ZA PŘEDCHOZÍMI ZÁPASY 
Skupina o Evropu FORTUNA:LIGY, semfinále a finále      

Když Votroci přetlačili Hanáky v Malšovické aréně 3:1, čekala se na Moravě stíhací jízda Olomouce. 
Zpočátku Sigma skutečně tlačila, jenže Zadražil chytil střelu Zorvana a následně Pokorný pálil jen nad 
břevno svatyně Východočechů. S odstupem času pak na své spoluhráče navázal Uriča, jenž však strážce 
hradecké svatyně nepřekonal, ačkoliv se dostal do dvou slibných šancí. V závěru prvního dějství se pak 
událo to nejpodstatnější. Nejprve si Vašulín navedl míč z pravé strany na osu hřiště a ranou z hranice 
šestnáctky překonal Stoppena – 1:0. Následně neuplynulo ani pět minut a míč rozvlnil síť Sigmy podruhé, 
když ho do ní z dvaceti metrů napálil Václav Pilař. Svěřenci Davida Horejše tak rázem vedli 2:0 a do šaten 
odcházeli s tím, že postup mají více méně v kapse. 
Na začátku druhého dějství se s tímto faktem nechtěli smířit Hanáci. Benešův pokus ještě skvělým 
zákrokem zlikvidoval Zadražil, o chvilku později však na další projektil nestačil. Standardku z ideální pozice 
na hraně šestnáctky zahrával Lukáš Juliš, jenž trefil neomylně na zadní tyč – 1:2. Olomouc její branka 
nakopla, Moravané se následně tlačili kupředu, jenže se také dopustili faulu a svůj volný přímý kop 
zužitkovali také Votroci. Dancákův vysoký míč do vápna našel hlavu Jakuba Kučery, jenž pohodlně upravil 
na 3:1 pro Hradec. Tento gól vzal domácím veškerý vítr z plachet. Zbytek utkání se pak dohrával víceméně 
z povinnosti. Černobílí porazili svého soupeře v součtu 6:2 a pohodlně dokráčeli do finále skupiny 
o Evropu.

Skupina o Evropu FORTUNA:LIGY, 2. zápas semifinále: SK Sigma Olomouc –  FC Hradec Králové 1:3 (0:2)

Skupina o Evropu F:L,  
2. zápas semifinále, 12. 5. 2024 
SK Sigma Olomouc –  FC 
Hradec Králové 1:3 (0:2) 
Branky: 57. L. Juliš – 43. 
Vašulín, 45+2. Pilař, 70. 
Kučera. Rozhodčí: Starý – 
Nádvorník, Kubr – Berka 
(video). Bez karet. Diváci: 
3619. 
Olomouc: Stoppen – 
Pokorný, Beneš, Matys – 
Chvátal, Breite, J. Spáčil (63. 
Muritala), Uriča (46. L. Juliš) – 
Zorvan (46. Langer) – Zifčák 
(79. Singhateh), Šíp. Trenér: 
Saňák. 
Hradec: Zadražil – Klíma, 
Kodeš, K. Spáčil – Harazim 
(27. Čmelík), Kučera, Dancák, 
Horák – P. Juliš (63. 
Pudhorocký), Vašulín (75. 
Koubek), Pilař (75. Krejčí). 
Trenér: Horejš.

David Horejš, trenér: „Jsem rád, 
že jsme to dotáhli k postupu. 
Měli jsme nějakou pozici 
z prvního utkání a podle toho 
jsme začali. Věděli jsme, že 
Olomouc do toho vlétne, a proto 

jsme chtěli vycházet z dobrého 
bloku, což se nám dařilo. Pak nás 
uklidnil Vášův (Vašulínův) 
nádherný gól, navíc jsme přidali 
druhou branku a druhý poločas 
se víceméně dohrával.  

Na Evropu ještě vůbec 
nemyslíme. Náš cíl teď byl jediný 
– chtěli jsme se ještě jednou 
vrátit na Malšák, ještě jednou to 
tam vyprodat. A teď jsou hlavní 
Teplice.“



8

O H L É D N U T Í .

David Horejš, trenér: „Bylo to 
těžké utkání. Teplice do něj 
vstoupily lépe, naopak my 
hodně kazili rozehrávku. Museli 
jsme změnit organizaci hry 
směrem do defenzivy a další 
věci jsme si řekli o přestávce, což 

nám pomohlo. V závěru přišla 
komplikace v podobě červené 
karty, přesto jsme i v početní 
nevýhodě překlopili zápas na 
svou stranu. Za Matěje Koubka 
jsem rád, odvádí dobrou práci 
na tréninku. Gól si zasloužil a je 

to pro něj další motivace. Na 
konci nás soupeř dostal pod tlak, 
musím ocenit kluky, jak to 
zvládli. Jsme ale teprve 
v poločase, pořád je to 50 na 50. 
Věřím, že to doma před plným 
stadionem dotáhneme.“

Skupina o Evropu FORTUNA:LIGY, 1. zápas finále: FK Teplice – FC Hradec Králové 0:1 (0:0)

Skupina o Evropu F:L, 1. zápas 
finále, 19. 5. 2024 
FK Teplice – FC Hradec Králové 
0:1 (0:0) 
Branka: 87. Koubek. Rozhodčí: 
Volek – Paták, Pečenka – Zelinka 
(video). ŽK: Knapík – Kučera, 

Horejš (trenér) . ČK: 74. Harazim 
(Hradec Králové). Diváci: 6 287. 
Teplice: Ludha – Knapík (64. 
Cykalo), Chaloupek, Kričfaluši – 
Švanda, Jukl (81. Jásir), Havelka, 
Labík (64. Bílek) – Trubač – Fila, 
Čerepkai. Trenér: Frťala. 

Hradec: Zadražil – Klíma, Kodeš, 
Spáčil – Harazim, Kučera, 
Dancák, Horák – Juliš (89. 
Pudhorocký), Pilař (76. Čmelík) – 
Vašulín (83. Koubek). Trenér: 
Horejš.

Finále skupiny o Evropu odstartovalo Na Stínadlech rychlou brankou domácích, která však pro zřetelný 
ofsajd zakončujícího Čerepkaie nemohla platit. Po úvodním náporu Teplic odpověděli Hradečtí vlastní 
šancí, když zpoza šestnáctky vypálil Vašulín a Ludha měl co dělat, aby jeho ostrý projektil nadvakrát 
vytlačil na roh. Následně se souboj Votroků se Skláři změnil v očekávanou bitvu o každý metr hrací plochy. 
Prim hrála na obou stranách defenziva, diváci na tribunách čekali na další velkou příležitost marně. 
Nikoho tak nemohlo překvapit, že při odchodu obou mužstev do šaten svítil na světelné tabuli AGC Arény 
bezbrankový výsledek 0:0. 
Na startu druhého dějství zahrozili Severočeši, Filův zblokovaný pokus se odrazil k Čerepkaiovi, jenž ovšem 
bránu Votroků netrefil. Následovala hlušší pasáž, kterou ukončila největší šance utkání, ve které stál 
Vašulín sám před Ludhou, kterého však prostřelit nedokázal. Poměr sil na trávníku se pak měnil v 73. 
minutě, když byl za svůj faul vyloučen Štěpán Harazim. Skláři se vrhli do útoku s novým elánem, ze 
kterého pramenila šance Bílka, kterou však bravurním zákrokem zneškodnil Zadražil. V samém závěru 
střetnutí pak oslabení Votroci udeřili. Ránu Kučery srazili obránci Teplic jen k Matěji Koubkovi, jenž 
z ostrého úhlu propálil tvrdým projektilem Ludhu a poslal Hradec do vedení. Skláři se v nastaveném čase 
pokoušeli srovnat, jenže Cykalova hlavička postrádala přesnost, a tak si Votroci do odvety v Malšovické 
aréně odvezli nejtěsnější náskok.



hradec_A5_NEW.indd   2 8/30/2023   2:09:08 PM



10

( N E ) Z A P O M E N U T É  Z Á P A S Y .

(NE)ZAPOMENUTÉ ZÁPASY 
V letošním ročníku si v Černobílých gólech připomínáme zápasy, které více či méně ovlivnily fotbalovou 
historii Votroků. Po některých nezůstala v paměti ani stopa, jiné si vybavíte okamžitě. V mnoha případech 
však šlo o nesmírně důležitá utkání.

Teplice se na hradecké půdě 
v rámci ligové soutěže poprvé 
představily v sobotu 30. dubna 
1966. Hrálo se 21. kolo a Votroci, 
v roli nováčka soutěže, drželi 
v tabulce osmé místo, byť 
s odstupem pouhých tří bodů 
na sestupovou příčku. Trenérské 
žezlo pevně třímal František 
Havránek, jehož mužstvo hrálo 
slušný a pohledný fotbal.  
Ten den se domácí dočkali 
návratu na staré hřiště 
U nemocnice, které bylo dlouho 
nezpůsobilé kvůli nepříznivému 
počasí. Nad hrací plochou však 
konečně vysvitlo slunce, a tak 

přišlo 10 000 diváků. Ti vítali své 
mužstvo v sestavě: Paulus – 
Huml, Pičman, Zahálka – Moník, 
Silbernágl – Jiří Dvořák, Schmidt, 
Šonka, Tauchen a Zikán.  
Všichni se na zápas těšili, ale 
domácí hráče provázela celým 
utkáním velká nervozita.  
Když ve 29. minutě zajistil Hradci 
vedení Zikán, zdálo se, že se na 
domácí konečně usměje 
i trocha štěstí. Zlepšili hru 
a vynutili si převahu.  
Pět minut po začátku druhého 
poločasu však obrana Spartaku 
zaváhala a Grund vyrovnal. Od té 
chvíle začali hosté zdržovat, 

Hradec sice ovládl hru, udržoval 
si velkou převahu, ovšem bez 
kýženého efektu, a tak nakonec 
zápas skončil zaslouženou 
remízou.  
Votroci byli techničtějším 
celkem, ale velkou slabinu měli 
v záložní řadě. Oporou týmu byli 
Pičman,Tauchen, Huml a Zikán. 
Po zápase řekl trenér Havránek: 
„Teplice jsou bojovné mužstvo. 
Jdou do toho, jak se venku do 
toho má jít – odvážně až drze.“ 
Dnes uvidíme, jestli jeho slova 
platí i po osmapadesáti letech. 
Spartak Hradec Králové – Sklo 
Union Teplice 1:1 (1:0)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Milan Paulus se narodil 18. 
července 1936 v Chrudimi. 
V jedenácti letech začal 
s fotbalem v AFK Chrudim, 
vojnu absolvoval v letech 1956 až 
1958 ve Slavoji České Budějovice. 
Vrátil se zpět do Chrudimi 
a v lednu 1960 přestoupil do 
Spartaku Hradec Králové. 

Vytvořil brankářskou dvojici 
s Jindřichem Jindrou, který v té 
době patřil mezi čtyři nejlepší 
gólmany v republice. Jasně, že si 
moc nezachytal, ale roli Jindrova 
náhradníka plnil za téměř osm 
let svého působení v Hradci 
vynikajícím způsobem.  
Byl hodně náladový, tradovalo 
se, že má-li svůj den, plně 
nahradí, možná i předčí Jindru. 
Na jaře 1960 odchytal své první 
čtyři ligové zápasy. Především 
v zápase s Duklou Praha na 
Letné (0:0) doslova zářil. 
A nebylo to naposledy, kdy 
tenhle flegmatický náhradník 
zachránil tým při Jindrově 
absenci. Šlo o cennou remízu, 
která znamenala velký krok 
k zisku mistrovského titulu. 
Milan Paulus měl na svém kontě 
pouhých šest odchytaných 
zápasů v lize, když přišel vrchol 
jeho hradeckého působení. 
Odvetný zápas druhého kola 
Poháru mistrů se hrál v Aténách 
7. prosince 1960. Soupeřem 
Votroků bylo mužstvo 

Panathinaikosu, které chtělo na 
svém hřišti smazat prohru 0:1 
z východu Čech a postoupit. 
Vyhlídky Hradeckých na postup 
oslabilo Jindrovo zranění, místo 
stabilní opory se do branky 
musel postavit Paulus. Ale 
záskok zvládl dokonale.  
Před 30 000 diváky podal 
vynikající výkon, především jeho 
zásluhou skončilo utkání 0:0 
a Hradec postoupil do 
čtvrtfinále. Šlo o jeho životní 
zápas.  
10. září 1967 oblékl černobílý dres 
naposledy. Loučil se vítězstvím 
nad Liazem Jablonec 3:2. Zamířil 
do Dvora Králové nad Labem, 
kde dalších sedm let hájil jeho 
branku. V roce 1974 ukončil 
fotbalovou kariéru a zelený 
trávník vyměnil za prostředí 
zábavných atrakcí (lunaparky 
doma i v zahraničí). 
Milan Paulus odchytal v Hradci 
61 zápasů, z toho 53 v první lize. 
Dostal 88 branek, 82 
prvoligových. 
Zemřel 3. června 2008.



11

S T A N I S L A V  H E J K A L .

TRENÉR STANISLAV HEJKAL  
OPUSTÍ PO TÉTO SEZÓNĚ FC HRADEC KRÁLOVÉ

Realizační tým hradeckého FC ztratí po této sezóně jednu ze svých opor. Trenér Stanislav Hejkal se 
s vedením klubu dohodl, že Pod Lízátky v příštím ročníku pokračovat nebude. S Votroky strávil tři důležité 
sezóny, ve kterých vždy dosáhl umístění v horní polovině prvoligové tabulky. Černobílý klub přeje trenérovi 
mnoho úspěchů v jeho dalším profesním i osobním životě. Novým působištěm zkušeného stratéga bude 
Ďolíček, ve kterém sídlí Bohemians Praha 1905.

Trenéru Hejkalovi děkuje také 
Richard Jukl. „Za svoji osobu 
bych chtěl Standovi poděkovat 
za krásné tři roky, které jsme 
společně strávili. Do doby, než 
u nás nastoupil, jsme se 
prakticky neznali, přesto 
spolupráce s ním byla 

příkladná, úžasná a inspirativní. 
Jde o člověka, který nezkazí 
žádnou legraci a zároveň je 
odborně velice zdatný 
a respektovaný. Chtěl bych mu 
za vše, co pro náš klub vykonal, 
poděkovat a popřát mu vše 
dobré v jeho profesním 

i soukromém životě. A možná 
vyslovit i jedno přání, že se třeba 
někdy zase profesně setkáme. 
Stanly, díky,“ vzkazuje generální 
manažer FC Hradec Králové. 
O ukončení angažmá na 
východě Čech hovořil také 
samotný trenér Hejkal. „Toto 
rozhodnutí není žádným 
výkřikem do tmy, nejde 
o žádnou nahodilost. S vedením 
klubu jsem se dohodl už v zimě, 
že po létě nebudu pokračovat. 
Následně mě požádali, abych 
ještě pomohl Vašku Kotalovi 
zachránit soutěž. To jsem ještě 
nevěděl, že přijde David Horejš, 
protože Venca bohužel 
onemocněl. Přeji mu 
samozřejmě co nejrychlejší 
uzdravení,“ vzkazoval zkušený 
stratég. 
Odchod oblíbeného Kapelníka 
však neznamenal konec pro 
samotného Hejkala.  
„Následně jsem byl vedením 
požádán, abych pomohl do 
začátku Davidu Horejšovi. To se 
nám společně povedlo, David 
do tohoto angažmá vstoupil 
velice dobře. Své rozhodnutí 
jsem učinil z toho důvodu, že už 
tu jsem tři roky a zažil jsem tu 
čtyři trenéry, přičemž i já sám 
jsem v jedenácti utkáních 
Hradec vedl. Myslím, že nastal 
čas, aby do kabiny přišla jiná 
rétorika, jiná intonace hlasu, jiné 
pokyny. Chci načerpat další 
zkušenosti jinde. Rozhodně za 
sebou nepálím mosty, v Hradci 
Králové jsem našel spoustu 
přátel a kamarádů. Přál bych si, 
abych jednou v budoucnosti 
znovu byl součástí realizačního 
týmu Hradce Králové,“ vyslovil 
přání na rozloučenou Stanislav 
Hejkal.



12

P E R M A N E N T K Y .

INFORMACE K PRODEJI PERMANENTEK 
na sezónu 2024/25

Aktuální ročník tuzemské nejvyšší soutěže se nezadržitelně 
blíží ke svému konci. Votroci tak začínají vyhlížet také 
nadcházející sezónu, jejíž start se zvolna blíží.  
Celek z města na soutoku Labe s Orlicí věří, že ho také 
v dalším ročníku budou podporovat fanoušci, kteří si 
pořídí klubovou permanentku. Jejich distribuce startuje 
v pondělí 3. června.

Prodej permanentek startuje 
v pondělí 3. června 2024 v 9:00, 
v následujících dnech bude 
volně pokračovat (přehled 
termínů, ve kterých můžete 
pořídit nebo vyzvednout 
permanentku na pokladně č. 1 
Malšovické arény, naleznete níže. 
Majitelé permanentek ze 
sezóny 2023/24 budou 
disponovat možností 
předkupního práva, které 
mohou uplatnit na své 
dosavadní místo v Malšovické 
aréně. Toto předkupní právo 
budou mít k dispozici až do 
neděle 23. června. Úderem 
nedělní půlnoci tento nárok 
končí. Uvolněná místa pak 
půjdou do prodeje ve středu 26. 
června v 9:00, kdy tato sedadla 
mohou obsadit noví zájemci. 

Permanentku na nový ročník 
lze pořídit třemi způsoby: 
■ On-line formou: Po zadání 

kódu z permanentky pro 
sezónu 2023/24 mohou 
stávající permanentkáři 
znovu pořídit své aktuální 
místo. Po provedení transakce 
bude vygenerován voucher, 
který následně vyměníte za 
fyzickou permanentku na 
pokladně Malšovické arény. 
Noví permanentkáři mohou 
vybírat z neobsazených míst. 
Pakliže by si někdo přál platit 
na fakturu, potřebná 
funkcionalita bude k dispozici 
v jednom z kroků objednávky. 
Následně stačí zadat 
fakturační údaje a po odeslání 
objednávky dorazí na uvedený 
e-mail zálohový list, po jehož 

zaplacení obdrží fanoušek 
klasickou fakturu společně 
s voucherem na permanentku. 

■ Pokladna č. 1 Malšovické 
arény: Rovněž můžete dorazit 
rovnou na pokladnu 
královéhradeckého stadionu, 
kde stávající permanentkáři 
předloží svou permanentku ze 
sezóny 2023/24. Pakliže budou 
chtít uplatnit slevu pro člena 
fanklubu či majitele Votrok 
karty, musí zvolit tuto formu 
pořízení permanentky, on-line 
tuto slevu aplikovat nelze 
(majitelé Votrok karty vezmou 
svou kartu s sebou, členové 
fanklubu nahlásí své jméno 
a příjmení). Totéž platí také pro 
permanentkáře nové, kteří 
zde mohou vybírat 
z neobsazených míst. 

■ Aplikace Votroků: Stávající 
permanentkáři mohou svou 
celosezónní vstupenku na 
ročník 2024/25 pořídit také 
přes nejnovější verzi klubové 
aplikace. Za své kredity zde 
mohou pořídit permanentku 
na příští ročník. 
Upozorňujeme, že aplikace 
musí být pro tento účel 
aktualizovaná. Zájemci 
o celosezónní lístek, kteří 
v ročníku 2023/24 
permanentku neměli, touto 
cestou celosezónní 
vstupenku bohužel nepořídí. 

Příznivci Východočechů mohou 
pořídit permanentku do nové 
arény s pomocí karty Sodexo 
FLEXI a MULTI, kartou 
eBenefity či prostřednictvím 
systému Gallery Beta. Všechny 



13

tyto benefitní programy lze 
využít přímo na pokladně 
Malšovické arény. Zmíněnými 
benefity budete následně moci 
uhradit také vstupenky na 
jednotlivá utkání černobílého 
celku. 
Doporučení: Pokud se příznivci 
černobílého klubu chtějí 
vyvarovat dlouhého čekání ve 
frontách před pokladnou 
Malšovické arény, doporučujeme 
jim pořízení permanentky          
on-line formou. Po uhrazení 
požadované částky už o své 
místo nemůžete přijít, 
permanentku si pak vyzvednete 
kdykoliv během celého měsíce 
(dle termínů uvedených níže). 
Rovněž Vám ji můžeme zaslat 
poštou, cena této služby činí 
169 Kč. 
Do ceny permanentek jsou 
počítány také zápasy MOL 
Cupu a nadstavby. Sektor “G” 
bude vyhrazen vlajkonošům 
domácího celku, počítejte s tím, 
že diváci v tomto sektoru 
nebudou sedět na sedačkách. 
 
NOVINKY A UPOZORNĚNÍ: 
■ Novinkou pro nadcházející 

ročník je dětská 
permanentka, kterou můžete 
pořídit za 350 Kč. Tuto 

celosezónní vstupenku 
můžete zakoupit pro dítě do 
130 cm výšky. Dítě jejím 
zakoupením nezíská nárok na 
sedačku (počítá se s tím, že 
Vám bude sedět na klíně). 
Malšovická aréna disponuje 
turnikety se sofistikovaným 
bezpečnostním systémem, 
který rozpozná a identifikuje 
typ permanentky či vstupenky. 

■ Upozorňujeme, že vypsané 
slevy pro pořízení 
permanentky není možné 
kombinovat. Člen fanklubu 
nemůže nárokovat další slevu 
coby vlastník stávající 
permanentky či Votrok karty. 
Ještě jednou připomínáme, že 
slevu pro člena fanklubu či 
majitele Votrok karty lze 
uplatnit pouze při fyzickém 
pořízení permanentky na 
pokladně č. 1 Malšovické arény. 

■ Rovněž si Vás dovolíme 
upozornit na to, že v klubové 
aplikaci Vám bude 
permanentní vstupenka pro 
ročník 2023/24 odebrána, 
abyste ji mohli nahradit 
celosezónní vstupenkou pro 
ročník 2024/25. 

Otevírací doba pokladny č. 1 
Malšovické arény v červnu 
Pondělí 3. června: 9:00–17:00. 

Každé úterý od 9:00 do 17:00 
a každý čtvrtek od 13:00 do 17:00. 
V těchto termínech můžete na 
místě permanentku zakoupit, 
nebo ji vyměnit za voucher, jenž 
obdržíte po pořízení 
celosezónního lístku on-line 
formou.  
 
INFORMACE KE VSTUPENKÁM 
NA JEDNOTLIVÁ UTKÁNÍ: 
Vstupenky na sezónu 2024/25 
budou opět rozděleny na lístky 
pro standardní a exponovaná 
utkání. Těmi jsou myšleny 
zápasy se Spartou, Slavií, Plzní, 
Bohemians a Pardubicemi. Pro 
děti do 130 cm lze pořídit 
vstupenku za 20 Kč, přičemž 
dítě nezíská nárok na vlastní 
sedačku. Nadále zůstávají 
zvýhodněni ti fanoušci, kteří si 
svá místa pořídí s předstihem 
v předprodeji (3 a více dní před 
zápasem). Doprovod vozíčkáře 
může pořídit lístek do 
příslušného sektoru nově za 
cenu vstupenky 3. kategorie. 
Studenti, důchodci a osoby ZTP 
mohou svou slevu nárokovat 
pouze na pokladně arény či 
v královéhradeckém infocentru 
po předložení patřičného 
dokladu. Slevu nelze uplatnit při 
pořízení vstupenky on-line.

P E R M A N E N T K Y .



14

S O U P I S K A .

SOUPISKA.

BR
AN

KÁ
ŘI

OB
RÁ

NC
I

RE
AL

IZ
AČ

NÍ
 T

ÝM

14

KLÍMA Jakub 
28. 8. 1998 

184 cm, 78 kg

2

BALOUN Vojtěch 
25. 10. 2002 

187 cm, 83 kg

18

LEIBL Michal 
7. 6. 1992 

184 cm, 79 kg

5

ČIHÁK Filip 
10. 7. 1999 

190 cm, 80 kg

1

VÍZEK Patrik 
26. 2. 1993, 188 cm, 83 kg

12

ZADRAŽIL Adam 
6. 8. 2002, 193 cm, 85 kg

34

KNOBLOCH Milan 
23. 8. 1992, 191 cm, 92 kg 

13

SPÁČIL Karel 
18. 5. 2003 

189 cm, 83 kg

21

HARAZIM Štěpán 
13. 7. 2000 

184 cm, 75 kg

25

ČECH František 
12. 6. 1998 

179 cm, 72 kg

24

HLAVÁČ Martin 
22. 8. 2002 

183 cm, 73 kg

8

HEIDENREICH David 
24. 6. 2000 

191 cm, 83 kg

HOREJŠ David 
hlavní trenér

HEJKAL Stanislav 
asistent

VÁCHA Lukáš 
asistent

ROLKO Adrian 
asistent

POŠTULKA Tomáš – trenér brankářů 
MANDELBAUM Marek – kondiční 
trenér  
JIŘÍK Jiří – vedoucí mužstva 
KOBR Aleš, MACH Ondřej  – maséři 
MIKAN Zdeněk, Mgr. – fyzioterapeut 
ŠOPÁK Stanislav, MUDr., KORBEL 
Martin, MUDr., GRINAC Michal, 
MUDr., VOTYPKA Martin, MUDr., 
NOVOTNÁ Pavla, MUDr. – lékaři



15

S O U P I S K A .

SOUPISKA.

ÚT
OČ

NÍ
CI

28

KUČERA Jakub 
28. 1. 1997 

183 cm, 77 kg

6

PILAŘ 

Václav 
13. 10. 1988 

171 cm, 72 kg

23

RADA Jakub 
5. 5. 1987 

185 cm, 78 kg

7

KREJČÍ 

Ladislav 
5. 7. 1992 

180 cm, 75 kg

9

ČMELÍK 

Lukáš 
13. 4. 1996 

182 cm, 74 kg

22

KODEŠ Petr 
31. 1. 1996 

185 cm, 79 kg

10

PUDHOROCKÝ 

Petr 
13. 6. 2001 

175 cm, 68 kg

26

HORÁK Daniel 
10. 5. 2000 

185 cm, 75 kg

VEDENÍ KLUBU: Ing. Richard JUKL – generální manažer, Ing. Jiří SABOU – sportovní ředitel, Ing.  Helena VÝBORNÁ 
– ekonomka, Soňa SUCHÁ – organizační manažer, Eva ZADROBÍLKOVÁ – asistentka vedení klubu, Ing. Aleš 
HAVEL – marketingový ředitel, Bc. Jaroslav ŠEBA – marketingový manažer, Mgr. Petr ŠATALÍK – manažer PR 
a komunikace, tiskový mluvčí, Ing. Patrik  FILÍPEK – sekretář, Petr JEZDINSKÝ – správce objektu, Milan PTÁČEK 
– vedoucí stadionu. 
 
PŘEDSTAVENSTVO: Mgr. et Mgr. Pavlína SPRINGEROVÁ, Ph.D. – předsedkyně, Ing. Milan PŘIBYL, Ph.D. – místopředseda, 
MUDr. Jan MICHÁLEK, Ing. Mgr. Pavel KŘÍŽEK, František ŘEHOUNEK – členové.

ZÁ
LO

ŽN
ÍC

I

15

VAŠULÍN Daniel 
11. 6. 1998 

195 cm, 91 kg

17

JULIŠ Petr 
17. 4. 2003 

188 cm, 78 kg

27

ŠAŠINKA Ondřej 
21. 3. 1998 

185 cm, 80 kg

29

KOUBEK Matěj 
10. 1. 2000 

 187 cm, 80 kg

11

DANCÁK 

Samuel 
6. 3. 1998 

183 cm, 80 kg

16

HAIS Daniel 
2. 6. 2003 

 192 cm, 80 kg

19

KAŠTÁNEK Daniel 
12. 3. 2003 

195 cm, 83 kg



16



17





FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

VYDRA

BLAHÚT

KUŠEJ

LUDHA

DOSTÁL

HELLEBRAND

KROBOT

PLZ

FCS

MBL

TEP

FCZ

CEB

PCE

FCB

SLA

ACS

HKR

BOH

FKJ

KAR

63 %

37 %

29 %

33 %

25 %

80 %

83 %

50 %

52 %

100 %

31 %

71 %

41 %

14 %

BUCHTA

HOLEŠ

KUCHTA

KOUBEK

PREKOP

���P����

���P�P�V��

1:1
1:2
0:5
0:1
1:2
2:2
4:0

HRÁČI UTKÁNÍ �� KOLA �INÁLE Výherci s procenty hlasů 
mezi ostatními hráči svého klubu.





Nakupuj kartičky na e-shopu www.sportzoo.store, 
v trafikách Mediaprint & Kapa, prodejnách Smarty 

a JRC nebo ve vybraných klubových fanshopech.

Sledování vyvrcholení sezóny si můžete zpříjemnit 
otevíráním balíčků nové, v pořadí druhé kolekce fotbalových 
kartiček ze sezóny 2023/24. Sběratelé se mohou opět těšit 

na výjimečné kartičky s kousky hraných dresů. Vzácnou novinkou 
jsou karty Showcase, které obsahují i další části výstroje 

hned tří spoluhráčů na jedné kartě. Součástí kolekce 
jsou kartičky s podpisem přes 200 fotbalistů.

VYCHÁZÍ NOVÁ SÉRIE 
KARTIČEK FORTUNA:LIGY!

2023/24  SÉRIE 2

SPORTZOO



… kdyz fotbal pomáhá
více info najdete na

www.zelenyzivot.org

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec v historii FORTUNA:LIGY

Antonín Fantiš
patron NFZŽ
hráč FC Zlín













Člověče, 
vyprav se
po Královéhradeckém kraji
se Skupinovou 
víkendovou jízdenkou Až pro pět osob jen za

319 Kč*

* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Platí v sobotu nebo v neděli nebo 
ve státní svátek. Do vlaku s povinnou rezervací místa stačí přikoupit místenku.

CD-C11235311-Skupinova_vikendova_jizdenka-ZST-A5-148x210_v01.indd   1 29.09.2023   9:28



29

R O Z L O S O V Á N Í .

ROZLOSOVÁNÍ DRUHÉ ČÁSTI SEZÓNY FORTUNA:LIGY 2023

16. kolo (so, 25/11/2023) 
Hradec Král. – Plzeň             1:1 
Slavia – České Buděj.             2:1 
Slovácko – Ostrava                 2:0 
Teplice – Bohemians              1:1 
Karviná– Olomouc                0:2 
Liberec– Ml. Boleslav             2:1 
Sparta – Zlín                             2:0 
Jablonec – Pardubice           2:1 
                                                       
17. kolo (so, 02/12/2023) 
Č. Buděj. – Hradec Král.     0:2 
Ostrava – Plzeň                       0:1 
Pardubice – Sparta                 1:2 
Ml. Boleslav – Karviná           2:2 
Jablonec – Teplice                  3:2 
Bohemians – Liberec            0:0 
Zlín – Slavia                               1:1 
Olomouc – Slovácko              1:1 
                                                       
18. kolo (so, 09/12/2023) 
Plzeň – České Buděj.             5:0 
Hradec Král. – Ostrava        2:3 
Slovácko – Bohemians         2:2 
Teplice – Olomouc                 2:0 
Slavia – Ml. Boleslav               2:0 
Liberec– Zlín                            5:3 
Karviná– Pardubice               0:3 
Sparta – Jablonec                  3:0 
                                                       
19. kolo (so, 16/12/2023) 
Ostrava – Slavia                       2:3 
Bohemians – České Buděj. 0:0 
Olomouc – Plzeň                     1:3 
Ml. Boleslav – Slovácko         0:1 
Zlín – Hradec Král.               4:0 
Pardubice – Liberec              2:0 
Jablonec – Karviná                0:0 
Sparta – Teplice                      2:1 
                                                       
20. kolo (so, 10/02/2024) 
Hradec Král. – Bohem.        2:2 
Plzeň – Ml. Boleslav                1:1 
České Buděj. – Ostrava         3:0 
Karviná– Sparta                      0:3 
Teplice – Zlín                            2:1 
Liberec– Olomouc                 2:0 
Slavia – Jablonec                    4:3 
Slovácko – Pardubice             1:2 

21. kolo (so, 17/02/2024) 
Bohemians – Plzeň               0:2 
Olomouc – Hradec Král.     0:0 
Ml. Boleslav – Ostrava            1:3 
Zlín – Slovácko                        2:1 
Karviná– Slavia                        0:3 
Jablonec – České Buděj.      5:2 
Sparta – Liberec                     2:1 
Pardubice – Teplice                1:1 
                                                       
22. kolo (so, 24/02/2024) 
Hradec Král. – Ml. Bol.        0:0 
Plzeň – Zlín                               3:0 
České Buděj. – Olomouc      2:1 
Ostrava – Bohemians            1:1 
Teplice – Karviná                    2:2 
Liberec– Jablonec                  3:3 
Slavia – Pardubice                  3:0 
Slovácko – Sparta                    1:2 
                                                       
23. kolo (so, 02/03/2024) 
Jablonec – Hradec Král.      1:1 
Pardubice – Plzeň                  2:3 
Ml. Boleslav – České Buděj. 3:1 
Zlín – Ostrava                          0:1 
Olomouc – Bohemians        2:2 
Teplice – Liberec                     2:0 
Sparta – Slavia                        0:0 
Karviná– Slovácko                   1:3 
                                                       
24. kolo (so, 09/03/2024) 
Ostrava – Olomouc                1:2 
Bohemians – Ml. Boleslav   0:0 
České Buděj. – Zlín                2:2 
Hradec Král. – Pardubice   2:0 
Slovácko – Jablonec              0:1 
Plzeň – Sparta                         4:0 
Liberec– Karviná                     1:0 
Slavia – Teplice                        4:0 
                                                       
25. kolo (so, 16/03/2024) 
Sparta – Hradec Král.          2:1 
Jablonec – Plzeň                     1:2 
Karviná– České Buděj.          2:1 
Pardubice – Ostrava             0:1 
Zlín – Bohemians                   2:2 
Ml. Boleslav – Olomouc        2:1 
Slavia – Liberec                       3:0 
Teplice – Slovácko                   1:1 

26. kolo (so, 30/03/2024) 
Ml. Boleslav – Zlín                   3:2 
Olomouc – Pardubice          0:2 
Bohemians – Jablonec         2:0 
České Buděj. – Sparta           0:1 
Hradec Král. – Karviná        2:1 
Ostrava – Teplice                    4:1 
Plzeň – Liberec                        1:3 
Slovácko – Slavia                     1:3 
                                                       
27. kolo (so, 06/04/2024) 
Teplice – Hradec Král.         0:1 
Karviná– Plzeň                        0:0 
Pardubice – České Buděj.     1:1 
Jablonec – Ostrava                2:3 
Slavia – Bohemians               2:1 
Zlín – Olomouc                       3:2 
Sparta – Ml. Boleslav              1:1 
Liberec– Slovácko                  4:1 
                                                       
28. kolo (so, 13/04/2024) 
Zlín – Pardubice                      1:1 
Olomouc – Jablonec              1:0 
Bohemians – Sparta              1:3 
Ostrava – Karviná                   2:2 
Ml. Boleslav – Teplice             1:2 
České Buděj. – Liberec         3:2 
Plzeň – Slavia                            1:0 
Hradec Král. – Slovácko      1:0 
                                                       
29. kolo (so, 20/04/2024) 
Liberec– Hradec Král.         0:0 
Teplice – České Buděj.          2:2 
Slovácko – Plzeň                      1:1 
Sparta – Ostrava                     4:3 
Karviná– Bohemians             1:1 
Slavia – Olomouc                   2:2 
Pardubice – Ml. Boleslav       1:2 
Jablonec – Zlín                       0:0 
                                                       
30. kolo (so, 27/04/2024) 
Bohemians – Pardubice      2:1 
Jablonec – Ml. Boleslav         1:1 
Olomouc – Sparta                  1:4 
Zlín – Karviná                          0:1 
Plzeň – Teplice                        3:0 
Ostrava – Liberec                   2:2 
Hradec Král. – Slavia            1:2 
České Buděj. – Slovácko      2:2







živě  Vsaďte si a sledujte
všechny zápasy!

Votroci


